[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.01.2019 года  №  49

Курская область, 306600, пос. Кшенский, ул. Пролетарская, 45

О внесение изменений и дополнений в

постановление Администрации Советского района

Курской области от 30.10.2013г № 936
(с изменениями и дополнениями)
Об утверждении муниципальной программы

Советского района Курской области

«Создание условий для эффективного и ответственного

управления муниципальными финансами,

муниципальным долгом и повышения

устойчивости бюджетов Советского района

Курской области»

Во изменение постановления Администрации Советского района Курской области от 30.10.2013 г № 936 «Об утверждении муниципальной программы Советского района Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, муниципальным долгом и повышение устойчивости бюджетов Советского района Курской области» (с изменениями и дополнениями), в соответствии с постановлением Администрации Советского района Курской области от 04.10.2018 г. №648 «Об установлении сроков реализации муниципальных программ Советского района Курской области, срок реализации которых заканчивается в 2020 году», Администрация Советского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации Советского района Курской области от 30.10.2013г № 936 (с изменениями и дополнениями) следующие изменения и дополнения:
1.1 Паспорт  муниципальной  программы Советского района Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, муниципальным долгом и повышение устойчивости бюджетов Советского района Курской области»  изложить в новой редакции.

1.2 Приложения №3, №5, № 6 изложить в новой редакции.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте муниципального района «Советский район» Курской области.
Глава Советского района                                                                                      В.А.Савельев